
UCHWAŁA NR XXII/135/2020
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 roku, 
poz. 506 z późn. zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FA8F4FF2-4663-4CF3-891A-7042353B2F3A. Podpisany Strona 1



                                       Załącznik 
                                                                           do Uchwały Nr XXII/135/2020 

                                                                      Rady Miejskiej w Ożarowie 
                                                                       z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

NA 2020 ROK 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i pism kierowanych do Komisji przez Przewodniczącą 

Rady Miejskiej 

3. Opracowywanie opinii w sprawach kierowanych do Komisji przez Radę Miejską  

Id: FA8F4FF2-4663-4CF3-891A-7042353B2F3A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany pracy. Stąd też zasadne jest podjęcie niniejszej

uchwały.

Id: FA8F4FF2-4663-4CF3-891A-7042353B2F3A. Podpisany Strona 1




